sitate inter voluntaria et necessaria adducunt doc. inter
cetera si se in nouato et voluntaria tollit priuilegia antiqua
actionis et fiduciis et pignora necessaria vero non
est. de noua. l. alia. Item alia est fiduciis necessaria et alia voluntaria. ut i. l. si fiduciis. ff. qui sa. da.
co. et non. in. c. ab arbitris. de offi. dele. li. vi. Et facit
dispositio illius. c. vbi pinguis succurrere in necessita
te constituto. Item certi sunt modi perdendi possessionem
et iste non repit de illis. s. p sequestratione a iudice facta
et quod index possit facere possessionem p. d. l. q. univer
sus. ff. de acq. pos. non tamen in dubio presumit velle tam per
tibus prouidicare. non ob. si dicis quod quod facit index videlicet
facere ps. ut. l. ob cam. ff. de cuius. quod licet illud sit ver
ram lati interpretantur factum prius quam iudicis processus eni
sequestrando potuerunt expellere excipere possessionem. ut
pal. l. interessus. unde iudicandus est eis si simpliciter de
posuerunt. ar. in. l. quicquid alstringende. ff. de vb. obl. et
quod dixi quod in necessaria sequestratione non transit pos
sessio. Intellige nunc index hoc quod esset quod potest secundum
Bar. in preall. l. interessus. et dicit expellit. in. c. i. de se
quis. pos. et satis sentiunt doc. Ex predictis dicit tamen Jo.
an. quod in causa predicto perdat possessio non tam per
dunt beneficia potest possidenti tempore sequestri. pu
to quod sibi non incumbat onus perendi vel perbandi ad
versario non probante et his similia quod bene non. di
cunt tamen legiste item Jo. an. quod onus sequestri tollitur
a possessore si satis dat in. l. senatus. ff. de offi. p. s. dic
tamen hoc non procedere in causa de. vnicie de sequestri. pos
ut igitur non. in spe. super prima rubrica in si. Et de hac
materia remitto ad nota. in. c. i. d. sequens. poss. illatenim
sit ex causa ne vice incumbar possitioni beneficium.
ar. in. c. i. de eo qui mit. in pos. li. vi. et ne succubens
in causa litem proteget maliciose sumptus faciendo ex fra
ude beneficii. Secundo dicit gl. quod iste poterat agere
contra sequestri actione depositi. Jo. an. et lib. hosti. di
cunt quod aut enim propletam conditionem sequestri quod est ut res assi
gnent vincenti. si aduersarii iudicium suscipere nolle poterit
agi cum sequestro prescriptis verbis. ff. de dolo. l.
si oleum vel contra coedam milites de dolo. ut ibidem
dicitur. s. post completam conditionem agendum est cum seque
stro actione depositi sequestri actione ut. ff. depositi. l. ei apud
quem. s. l. b. ergo nulla actio poterat contra sequestrum
quia nondum iste nobilis viceps regi nec per milites stete
rat quo minus iste vincet. s. quod. s. visum est an et quod
sequester possideat et quando possit contra eum agi.